אלו ללא היתר, או ששהותו בהם חורגת מתנאי ההיתר, צפוי
להעמדה לדין פלילי ולעונש של עד חמש שנות מאסר.17 ישראל

10. בג"ץ 9961/03, המוקד להגנת הפרט

נ' ממשלת ישראל, תגובת המדינה

מיום 13.11.2006. בקשת המוקד לקבל

פרטים עדכניים במסגרת בג"ץ זה,

שהוגשה ב-7.7.2010, לא נענתה; שלוש

בקשות לקבלת נתונים שהגיש המוקד

ב-30.4.2012 לפי חוק חופש המידע,

התשנ"ח-1998, טרם נענו, נכון למועד

כתיבת הדו"ח. הפער בין הנתונים נובע

מכך שישראל הצהירה, כאמור, כי שטחי

הגדה המערבית הנמצאים ממערב לחומת

ההפרדה בירושלים המזרחית ובאזור גוש

עציון לא יוכרזו כ"מרחב התפר", וראה

לעיל, ה"ש 1.

11. מבוא לפרק א ב"קובץ פקודות מרחב

התפר 2011" )להלן: הקפ"ק; בהיעדר

תוצרת חקלאית הדורשת עיבוד רצוף של האדמות, ועוד.

ש"חזרו" לידי השלטון שישראל באה

בנעליו. להרחבה ר' דו"ח בצלם, "באצטלה

של חוקיות - הכרזות על אדמות מדינה

בגדה המערבית", פברואר 2012.

17. צו בדבר הוראות ביטחון ]נוסח

משולב[ )יהודה והשומרון( )מס' 1651(,

התש"ע-2009, סעיף 333.

18. המינהל האזרחי הוא הגוף הצבאי

המופקד על ניהול העניינים האזרחיים

בשטחים הכבושים. הצווים האמורים הם

צו בדבר הוראות ביטחון )יהודה והשומרון(

)מס' 378(, התש"ל-1970, הוראות בדבר

מעברים במרחב התפר; צו בדבר הוראות

ביטחון )יהודה והשומרון( )מס' 378(,

התש"ל-1970, הוראות בדבר היתרי

כניסה למרחב התפר ושהייה בו; וצו בדבר

הוראות ביטחון )יהודה והשומרון( )מס'

378(, התש"ל-1970, הוראות בדבר תעודת

תושב קבע במרחב התפר.

19. הקפ"ק הוצג לראשונה לבית המשפט

ביחד עם הודעת המדינה בבג"ץ 9961/03,

המוקד להגנת הפרט נ' ממשלת ישראל,

מיום 30.7.2009. מאז עודכן הקפ"ק

בספטמבר 2010 ובנובמבר 2011, ור' אתר

http://www.law. ,הפרקליטות הצבאית

idf.il/163-4906-he/Patzar.aspx.

ביולי 2004 פרסם בית הדין הבינלאומי לצדק חוות דעת מייעצת

21. למעט מי שיש בידו היתר עבודה

בהתנחלות או היתר כניסה לישראל. עם

זאת, גם היתרים אלו הם היתרים אישיים,

והם מחייבים את המבקש אותם בהליך

פרוצדוראלי נפרד.

22. היתר כניסה כללי למרחב

התפר ולשהייה בו )יהודה ושומרון(,

התשס"ד-2003, והתיקונים שהוכנסו בו

לאחר פרסומו.

23. מדובר ב-71 התנחלויות מתוך 150

שהוקמו בגדה המערבית. למעלה מ-85%

מכלל אוכלוסיית המתנחלים, לרבות

בירושלים המזרחית, מתגוררת בצד

המערבי של החומה, ור' המשרד לתיאום

,)OCHA( עניינים הומניטאריים של האו"ם

דו"ח מיוחד: “עדכון בנושא הגדר, שבע

“הליך ההסדר", המוטלות על המדינה(; במסגרת ההליך יש
להמציא מסמכים רבים והוא חל על שטח מצומצם בלבד.118 לאור

114. סעיף 67)ב( בפרק ג בקפ"ק.

115. דו"ח בצלם, "באצטלה של חוקיות

- הכרזות על אדמות מדינה בגדה

המערבית", פברואר 2012, עמ' 25.

2009, עמ' 21. OCHA 116. דו"ח

117. צו בדבר הסדר קרקעות ומים )יהודה

והשומרון( )מס' 291(, תשכ"ט-1968. סעיף

3 לצו קובע כי "תוקפם של כל צו הסדר

וכל הליך שנעשה על פי צו הסדר יותלה".

118. על המגבלות החלות על הליך זה

ר' דו"ח בצלם, "באצטלה של חוקיות

- הכרזות על אדמות מדינה בגדה